[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЧАГОДОЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА

О внесении изменений в Устав

муниципального  бюджетного учреждения

«Белокрестское социально-культурное

объединение»
В соответствии с Уставом Чагодощенского муниципального округа, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Устав муниципального бюджетного учреждения «Белокрестское социально-культурное объединение», утвержденный постановлением администрации Чагодощенского муниципального округа от 09.01.2023года № 20 следующие изменения:
1.1.
Пункт 1.8. раздела 1 Устава муниципального бюджетного учреждения «Белокрестское социально-культурное объединение»  изложить в новой редакции:

« 1.8. Учреждение имеет структурные подразделения (отделы):

Борисовский Дом культуры

162411, Российская  Федерация, Вологодская область, Чагодощенский район, п.Борисово,  ул.Октябрьская, дом 29,

Избоищский Дом культуры

 162420, Российская  Федерация, Вологодская область, Чагодощенский район, д.Избоищи,  ул. Набережная, дом 1,

Лукинский Дом культуры

162421, Российская  Федерация, Вологодская область, Чагодощенский район, д. Анишино,  ул. Мира, дом 7,

Мегринский Дом культуры

162422, Российская  Федерация, Вологодская область, Чагодощенский район, д.Мегрино,  ул. Северная, дом 6,

Покровский культурно-досуговый центр

162423, Российская  Федерация, Вологодская область, Чагодощенский район, с.Покровское,  ул. Молодёжная, дом 100б,

Белокрестский Дом культуры

162431, Российская  Федерация, Вологодская область, Чагодощенский район, с.Белые Кресты, ул. Луговая, д.9.».

2.Директору муниципального  бюджетного учреждения «Белокрестское социально-культурное объединение» (далее  - Учреждение) Верашовой Татьяне Васильевне представить  в Межрайонную инспекцию Федеральной налоговой службы России N 11 по Вологодской области документы для проведения государственной регистрации изменений в Устав Учреждения, указанных в части 1 настоящего постановления.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Чагодощенского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

4.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Чагодощенского
муниципального округа                                                А.В. Косёнков

р. п. Чагода

          09.02.2023

              № 198